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CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE PROFESSOR
PEDAGOGO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FORTALEZA

EDITAL N° 134/2022

A Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), com
fundamento no que disp8e o art. 37, I, Il e lll da Constituicdo Federal de 1988, no art. 86, Il, da Lei
Orgéanica do Municipio de Fortaleza, no art. 12, caput, da Lei Municipal n°® 6.794, de 27 de dezembro
de 1990, no art. 34, VI, da Lei Complementar Municipal n® 0176, de 19 de dezembro de 2014, e de
acordo com o determinado na Lei Complementar Municipal n°® 0201, de 06 de maio de 2015, na Lei
Complementar Municipal n°® 0328, de 17 de maio de 2022, e na Lei Municipal n° 9.249, de 10 de julho
de 2007, em conformidade com o disposto no art. 2°, VI, da Lei Complementar Municipal n® 0194, de
22 de dezembro de 2014, e no art. 2°, VI, do Decreto Municipal n® 15.144, de 11 de outubro de 2021,
e respeitado o previsto no Edital n® 109/2022,

DIVULGA, no Anexo Unico, o resultado definitivo da solicitacdo da isencdo de taxa de
inscricdo, nos termos do item 4 do instrumento regulador do certame.

Fortaleza, 29 de junho de 2022.

Débora Marques do Nascimento
Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Avenida Jodo Pessoa, 5609 ¢ Damas ® CEP 60425-685 ¢ Fortaleza, Ceara, Brasil. Tel.: 85 3433.2987



NIMPARH Fortaleza

PREFEITURA

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE PROFESSOR
PEDAGOGO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE FORTALEZA

ANEXO UNICO AO EDITAL N° 134/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAGAO DA ISENGCAO DE TAXA DE INSCRIGAO

Resultado definitivo da solicitagdo de isencdo da taxa de inscricdo, na seguinte ordem: nimero de inscrigéo,

nome do candidato e cargo.

INSC. NOME CARGO
9655684  ADAURILA MARIA SOUSA SERPA PROFESSOR PEDAGOGO
9656289  ADELIANE MARTINS FLORENCIO MORENO PROFESSOR PEDAGOGO
9656295  ADRIANA LUZIA FONTENELE SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO
9655754  ADRYELLE CRISTINA COSTA MOURA PROFESSOR PEDAGOGO
9656370  AGELIKY MARTINS KREZIAS PROFESSOR PEDAGOGO
9657669  AGNES FERREIRA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9656835  ALEX PAIVA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9655862  ALEXSANDRO ALVES DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO
9655696 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9656458  ALINE ALMEIDA DE QUEIROZ PROFESSOR PEDAGOGO
9657912  ALINE DE ALMEIDA GOMES PROFESSOR PEDAGOGO
9658948  ALINE FERREIRA FERNANDES PROFESSOR PEDAGOGO
9656531  ALINE LAUREANO MACHADO PROFESSOR PEDAGOGO
9656702  ALINE RIBEIRO MORENO PROFESSOR PEDAGOGO
9659163  AMANDA DO NASCIMENTO PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9659612 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9658257  ANA ADELIA VERISSIMO SOUZA PROFESSOR PEDAGOGO
9656250  ANA FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO PROFESSOR PEDAGOGO
9656564  ANA ISABELY VARELA JACINTO IZIDIO PROFESSOR PEDAGOGO
9656349  ANA JESSICA DE SOUSA BARBOSA DIAS PROFESSOR PEDAGOGO
9659271  ANA KEZIA LIMA BARRO PROFESSOR PEDAGOGO
9655855  ANA LIDIA DA SILVA COSTA PROFESSOR PEDAGOGO
9657064  ANA LUCIA ALENCAR TEIXEIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9659128  ANA LUCIA LIMA DE SOUSA PROFESSOR PEDAGOGO
9659191  ANA MARIA MARQUES DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO
9655846  ANA PAULA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9655737  ANA REGIMEIRY VIDAL PROFESSOR PEDAGOGO
9655767  ANA SARA JARDIM AVELINO PROFESSOR PEDAGOGO
9657094  ANDRE WILLIAM BATALHA PROFESSOR PEDAGOGO
9658278  ANGELIANA COSTA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9656393  ANNA FABIOLA APRIGIO FARIAS DE MESQUITA PROFESSOR PEDAGOGO
9655962  ANTONIA ALINE DE SENA BARROS LIMA PROFESSOR PEDAGOGO
9659362  ANTONIA EDNA GOMES NOGUEIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9657554  ANTONIA FABIANA GOMES SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9659766  ANTONIA GLEICIANE DIOGO DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9658882 ANTONIA MARIA QUEIROZ DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO
9656048 ANTONIA MARLEIDE BARROS PROFESSOR PEDAGOGO
9659105 ANTONIA REJANE NOGUEIRA FERREIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9658264  ANTONIA VIRGINIA SANTOS TEIXEIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9656228  ANTONIO DA ROCHA MATIAS PROFESSOR PEDAGOGO
9656604  ANTONIO EDILSON BARROS DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO
9655951  ANTONIO RAIMUNDO DE MELO SOUZA PROFESSOR PEDAGOGO
9658940  ANTONIO RENE CABRAL ARAGAO BARROS MIRANDA PROFESSOR PEDAGOGO
9658306  APARECIDA DO SOCORRO JORGE COSTA TEIXEIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9659655 ARI MARCELO MATEUS TAVARES PROFESSOR PEDAGOGO
9658555  ARICIA JESSICA NEPOMUCENO GOUVEIA FREIRE NASCIMENTO PROFESSOR PEDAGOGO
9657437  ARILENE MARIA DE OLIVEIRA CHAVES PROFESSOR PEDAGOGO
9659631 AURECY SOARES LOPES FERNANDES PROFESSOR PEDAGOGO
9659187  BIANCA BARROS VASCONCELOS PROFESSOR PEDAGOGO
9655782 BRUNA KECIA SILVEIRA PROFESSOR PEDAGOGO
9659141 BRUNO MAYRON SANTOS TELES PROFESSOR PEDAGOGO
9656052  CAMILA NASCIMENTO DA SILVA RIBEIRO PROFESSOR PEDAGOGO
9657396  CAMILA SILVA SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO
9660133  CARLA TATIANA NASCIMENTO SOUSA PROFESSOR PEDAGOGO
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9658042
9656682
9659248
9657508
9656115
9658509
9656030
9657356
9659774
9659485
9656824
9659130
9657346
9658825
9657843
9659192
9659330
9659560
9655787
9658512
9656740
9655731
9656847
9655938
9655916
9655786
9659750
9656260
9658197
9656719
9658912
9659001
9657631
9658504
9656678
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9656156
9659098
9658842
9656134
9660084
9658176
9655795
9657632
9656044
9657277
9656037
9658890
9657813
9656836
9656768
9657536
9656466
9657690
9657724
9658329
9655919
9659215
9658195
9657313
9656565
9659650
9656794
9655726
9657692
9657594
9657653
9655993
9657981
9657111
9657931
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INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DE RECURSOS HUMANOS

CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA LIMA
CELIA SOUZA FONTENELE
CICERA ANTONIA ALVES DOS SANTOS

CLAUDIA TELES CELESTINA DO NASCIMENTO CARVALHO

CLAUDIANA DE SOUZA CARNEIRO MORAIS
CLAUSENIRA COSTA DE SOUSA

CLEIDIANA DE VASCONCELOS COSTA
CLEONICE MARIA DA SILVA

CRISTIANE RODRIGUES AZEVEDO

CRISTIANE SALES FERREIRA RODRIGUES
CRISTINA MARIA PINHEIRO FONTELES
CRISTOVAO DE SOUSA GOMES JUNIOR
CYBELE KARYNY DE OLIVEIRA FERREIRA
DAIANE RIBEIRO DA SILVA

DALVANICE MARTINS DA SILVA DE OLIVEIRA
DANDARA SILVA DUARTE

DANIELE LIMA SALOMAO SALES

DANIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA LIMA
DANIELLE COELHO ALVES

DANIELLY FERREIRA MOTA

DEBORA DE ALMEIDA LOBO

DEBORAH CRISTINE DO VALLE MAIA

DIONNE MARIA PAIVA PONTES

EDILANIA SARA DO NASCIMENTO SILVA
EDMILSON DE SOUSA OLIVEIRA

ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA SALES
ELANE ROCHA SANTOS

ELIANETE DE SOUZA DA SILVA

ELIS REGINA DO NASCIMENTO SILVA
ELIZANGELA DUARTE DOS SANTOS

ELIZETE SANTIAGO MENDONCA LIMA
EMANUELLA DE SOUSA BARBOSAOSA
EMAUS RODRIGUES DE MELO

EMILY PAULA VIEIRA

EMMANUELA DOS SANTOS FILGUEIRAS
ERAIZA BATISTA DE LIMA SILVA

ESLI VALE DE SOUSA MARCAL

ESTER RODRIGUES DE MENDONCA

ESTER SILVA DE OLIVEIRA

EVELINE BEZERRA PITOMBEIRA

FABIANA DOS SANTOS MOREIRA

FABIANO DA COSTA SILVA

FABRICIO DE OLIVEIRA SALES

FERNANDA ARAUJO DE ASSIS

FERNANDO ANDERSON DOS SANTOS BRAGA
FLAVIA MARIA NUNES

FRANCISCA ALEXSANDRA DOS SANTOS ARAUJO
FRANCISCA ANDREA DE MENESES FERREIRA
FRANCISCA BARBOZA DE OLIVEIRA
FRANCISCA CLEIDE IBIAPINA SILVA
FRANCISCA DA ROCHA MATIAS NASCIMENTO
FRANCISCA DANIELE DA SILVA LIMA
FRANCISCA ELIANE SANTOS UCHOA
FRANCISCA GEISIANNE MARQUES BERNARDO
FRANCISCA MARIA DIOGO SILVA

FRANCISCA MARINTECRLOS DE SOUSA
FRANCISCA NOGUEIRA DE MORAIS
FRANCISCA RAQUEL DE ARAUJO SILVA
FRANCISCA VALERIA PEREIRA DO NASCIMENTO
FRANCISCA VIEIRA DE OLIVEIRA GASPAR
FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES OLIVEIRA
FRANCISCO CARLOS ARAUJO GARCIA
FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA MOTA
FRANCISCO SILVIO NORONHA DA SILVA
FRANCISCO WELTON DE OLIVEIRA AMARANTE
FRANCISSCA AMELIA MACIEL ADRIANO
GABRIEL LINHARES DE SOUSA

GABRIELA LOPES DE SOUSA

GABRIELA MARIA DA SILVA MAGALHAES
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9658437
9659124
9656306
9657402
9655687
9659967
9656742
9658452
9658166
9656211
9656213
9658281
9655843
9656000
9656563
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9656160
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9655781
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9655761
9657850
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9658050
9657412
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INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
DE RECURSOS HUMANOS

GABRIELA RODRIGUES FERREIRA
GERARDO ESTACIO DE SALES JUNIOR
GILBERTO BATISTA GUERRA JUNIOR
GISLANE DA SILVA PEREIRA

GLAUCIA MARIA DE MORAIS VIEIRA
GLEDSON MENEZES DOS SANTOS
GLEIDIANA MARIA OLIVEIRA PEREIRA
HELIA ALMEIDA DE AZEVEDO FERNANDES
HOZANA DE ALENCAR AGUIAR

ILCA DA SILVA SOBREIRA

ILDEMILZA MONTEIRO PINTO

IOLANDA MARTINS SOUSA

IRACI GERMANA FERREIRA SILVA

ISABEL CRISTINA LIMA FERREIRA DE SOUZA
ISLANY SOARES DA SILVA

IWY KETTLYN SILVA DE CASTRO

IZABEL PRISCILLA GUERRA REBOUCAS
JACIARA ANDRE DE SOUZA

JACKELINE ALVES FRANCA

JANAINA DA SILVA SIMAO

JANE KECIA PEREIRA DOS SANTOS
JANIERE DE ALMEIDA COELHO GONCALVES
JANIEYRE DA SILVA CASTRO

JENYFFER DA SILVA DE ASSIS

JERONIMO VIANA DE OLIVEIRA

JOANA NONATA GONCALVES DE SOUSA FREITAS
JOAO BATISTA ALMEIDA JUNIOR

JOAO EVERARDO VIANA DE NAZARE JUNIOR
JOAO FELIPE XAVIER CORDEIRO

JOEL FIRMIANO DA ROCHA

JOHN HERCLESIO RODRIGUES SILVA
JOICY SARAIVA DE LIMA

JOSE GEORGE MACEDO DE ABREU

JOSE WALTER REGO RESENDE

JOSEFA MARTA DE OLIVEIRA

JOSENILDA VIERA DOS ANJOS

JOYCE DUARTE DE CARVALHO

JULIANA DE CARVALHO SILVA BARROS
JULIANA MOREIRA DE PAIVA

JULIANA NOGUEIRA DE OLIVEIRA
JUSSIMEYRI DE SOUSA FERREIRA
KARINE AZEVEDO DE OLIVEIRA BELO
KARLA ROSALIA DAMASCENO FARIAS
KATIA APARECIDA DA SILVA ABREU
KATIANE OLIVEIRA BEZERRA

KEDMA COSTA DA SILVA

KEILA VERLANGE NOBRE

KELCIANNE DA SILVA NUNES

KELVIA ISADORA SANTOS TEIXEIRA
KERLES MARTINS DE QUEIROZ

LAISLANE COSTA OLIVEIRA RAMOS
LAISSY MINELLY DE SOUSA SILVA NASCIMENTO
LANA MARA MATIAS LIMA

LARISSA DE OLIVEIRA MELO RODRIGUES
LEILA PATRICIA HOLANDA SOARES
LEUDIVAR PEREIRA LIMA

LIVIA DE ANDRADE LIMA

LUANA STEFANNY DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
LUCIANO LIMA DE FREITAS

LUCIVAN MOURA SANTOS

LUENIZIA MOURA SILVA

LYANA MAIRA MATOS DE LIMA OLIVEIRA
MAIRLA DE LIMA ARAUJO

MARCIA DARC DA SILVA ALMEIDA

MARCIA MARIA FREITAS NOGUEIRA
MARCIEL LOPES FERREIRA

MARGARIDA DA SILVA CASTELO BRANCO
MARIA ARINEIA MATOS BASTOS

MARIA ARLIENE DOS SANTOS COSTA
MARIA AURICELIA DA SILVA

MARIA BENEDITA CORREIA DA SILVA
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9656082
9656198
9658673
9657914
9657091
9656056
9657453
9657835
9656756
9656972
9656528
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9656815
9660164
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DE RECURSOS HUMANOS

MARIA CARLOS DE SOUZA BANDEIRA
MARIA CELIANE LEMOS MOURA

MARIA CLEONCE CARNEIRO DE OLIVEIRA
MARIA CONSTANCIA NUNES DE LIMA

MARIA DA CONCEIGAO NERES DA SILVA
MARIA DANIELA DIONISIO DE OLIVEIRA
MARIA DAS GRACAS DO NASCIMENTO MESSER
MARIA DE FATIMA FERNANDES DE FREITAS
MARIA DE FATIMA LOURENCO DA SILVA BARROS
MARIA DO SOCORRO DA MATA

MARIA DO SOCORRO INACIO DE LIMA
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DA SILVA
MARIA DOS PRAZERRES DA ROCHA MATIAS
MARIA EDILENE TAVORA SILVA

MARIA ELIS REGINA BEZERRA RODRIGUES
MARIA ELISIANE SOUSA TEODOSIO

MARIA ELIZIENE FERREIRA MOTA

MARIA GILENE DA SILVA SOARES SALES
MARIA HELENA NOGUEIRA DE SOUSA OLIVEIRA
MARIA JANICE DE SENA SERPA RODRIGUES
MARIA JOICIANE FERREIRA MACIEL

MARIA JOSE EVANGELISTA CHAGAS BALTAZAR
MARIA JOSE NASCIMENTO VASCONCELOS
MARIA JOSINEIDE SILVA DA ROCHA

MARIA LEDIANA ALVES

MARIA LILIANA PAZ DE CASTRO

MARIA LUCIA RODRIGUES DA SILVA

MARIA LUCILENE SIMPLICIO DE SOUSA
MARIA MAIARA SOUSA PATRICIO

MARIA MARCELA OLIVEIRA DA SILVA

MARIA MARGARIDA DE LIMA

MARIA MARKYLENE SOUZA BATISTA

MARIA NAYLA CONGO SAMPAIO

MARIA NEUDIVANIA PEREIRA DA SILVA VIEIRA
MARIA NILCE CARDOSO DE ANDRADE
MARIA ODETE DA SILVA ABREU

MARIA REGINA BORGES SANTOS

MARIA ROSIVANIA NASCIMENTO CRUZ ALVES
MARIA SUELENE SILVA DE ARAUJO

MARIA SUERLI SILVA MORAES FREITAS
MARIA TELMA LEITE DE ARAUJO

MARIA VALDENIA DOS SANTOS MAGALHAES
MARIA ZULENE SABINO

MARIANA SANTIAGO SANTANA

MARIANE ROCHA DO NASCIMENTO

MARILIA PRISCILA PEREIRA DE SOUSA
MARLENE SILVA DE LIMA

MARTILENE SILVA DA COSTA SANTOS
MARYANE CUNHA DE MORAIS MAIA

MEIRE ANGELA DA SILVEIRA CAMPOS
MEIRY CARCIANE MEDEIROS DA SILVA
MILENA EMILLY OLIVEIRA SILVA

MILENA LIMA DE CASTRO LEMOS
MIRLANDIA SENA SILVA

MOISES COSTA DE SOUSA

MOISES SARAIVA GUERRA

MONICA DA SILVA MATOS

MONICA RODRIGUES LUNA DE PAULA
NAGELA MARIA SILVA DA ROCHA DE ANDRADE
NATHALIA DE PAIVA LIMA

NAYARA DE SOUSA SILVA

NEUMA MARIA ALMADA DE MEDEIROS
NIELPSON DIAS CARVALHO

NILZILENE MARIA DE SOUZA SILVA
OCELINO DIEB LEITE

OSVALDO ADRIAN LOPEZ

OSVAULENE MIKELLANIA BARBOSA SANTOS
OTHON PEREIRA DA SILVA FILHO

PAMELA KIRLYA SILVA VILLA

PATRICIA NASCIMENTO DA COSTA
PATRICIA SILVA FREIRE

Avenida Jodo Pessoa, 5609 ¢ Damas ® CEP 60425-685 ¢ Fortaleza, Ceara, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

PREFEITURA

PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO
PROFESSOR PEDAGOGO



9657564
9655740
9656304
9655983
9658163
9657933
9657538
9657871
9659679
9657140
9655680
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9657059
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NIMPARH Fortaleza

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
DE RECURSOS HUMANOS

PAULA RENATA DA COSTA MESQUITA DE LIMA
PAULO HENRIQUE PINTO

POLIANA MARIA DA COSTA

PRISCILLA DE FATIMA FREIRE SANTOS
QUEZIA PEREIRA DA SILVA BARBOSA
RACHEL RACHELLEY MATOS MONTEIRO
RAIMUNDA AZEVEDO LIMA

RAIMUNDA KELLY ALVES PASSOS
RAIMUNDA NONATA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE
RAKEL REBOUGAS CITO DE QUEIROZ
RANIERI LEITE PINHEIRO BATISTA

RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA

REGINA CLAUDIA FERREIRA AZEVEDO
REJANE MUNIZ MONTEIRO

RENATA FERREIRA DA COSTA

RICARDO SILVA CARNEIRO

RILDER DE SOUSA ALBUQUERQUE

RITA ALMEIDA SILVA DE LIMA

RIZELDA MONTEIRO LOPES

ROSA DE LIMA PINHO

ROSALDEIA CIRQUEIRA BRAGA

ROSIANE MIRANDA LOPES

SABRINA DE MELO AVILA

SABRINA FERREIRA MOTA

SABRINA LOPES SOUSA

SAMARA DE AMORIM MARTINS
SANCHYENE MOTA VIEIRA

SANDRA HELENA LIMA DUARTE

SANDRA MARIA SILVA

SANDRA MARIA SOUSA CARDOSO

SARA JANE ALVES

SERGIO ALBERTO SILVA SANTOS

SERGIO RICARDO CORDEIRO LEAL
SEVERINO WAGNER RODRIGUES DA SILVA
SHEILA GADELHA DOS SANTOS

SILVIA HELENA BATISTA DA SILVA

SILVIA HELENA DEODATO FREIRE

SIMONE INACIO DA SILVA

SIRLENE MARIA CARVALHO GOMES ALVES
SOFIA HELLEN OLIVEIRA DOMINGOS
SOLANGE REIS DA SILVA SANTOS

SONIIA MARIA VIANNA DE CARVALHO
STEFFANY PEREIRA FELIX

SUELI DUARTE DE SOUZA

SUELLEN COSTA DE SOUSA

SUELY DE FREITAS FLORENCIO

SUYANNE NOGUEIRA DE PAULA MENDONCA
TACITA OLIVEIRA FACANHA

TALINNA MENEZES DA SILVA

TARCIANA FERREIRA DE MESQUITA
TATIANIA DA SILVA VIEIRA

TEREZINHA PEREIRA DO NASCIMENTO
THAIS DA SILVA BRAUNA

THIAGO NORONHA DE LIMA

UNYKEANE MENDES TEIXEIRA NASCIMENTO
VALDIANA MACEDA DOS REIS

VALDINEIA BARROS RICARDO

VALDIRA SILVA PEDROSA

VALDISIA MARIA DA SILVA

VANIA MARIA RODRIGUES DE PAULO
VERA ANGELICA DE AGUIAR

VERA LUCIA LOURENCO FERREIRA DE PAIVA
VICTOR RICARDO DE SOUSA BRAGA JUNIOR
VILENIA FREITAS DE MESQUITA SOARES
VIVIANNE ALVES DOS SANTOS

YAGILLA FARIAS FREITAS

Avenida Jodo Pessoa, 5609 ¢ Damas ® CEP 60425-685 ¢ Fortaleza, Ceara, Brasil. Tel.: 85 3433.2987

PREFEITURA
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